- 1 -

北京鸿科经纬科技有限公司函件

关于开展 2019 年网店运营推广职业技能等级

证书考核工作的通知

各试点院校、相关单位：

根据《教育部办公厅 国家发展改革委办公厅 财政部办公

厅关于推进 1+X 证书制度试点工作的指导意见》(教职成厅函

〔2019〕19 号)要求，为保障网店运营推广职业技能等级证书

考核工作的顺利开展，现将有关事项通知如下：

1.试点院校结合实际情况，自愿组织本校学生在本校考试，

2019 年 12 月 28 日、2020 年 1 月 4 日安排两次统一考试，考

核等级范围为初级、中级。考核内容和形式详见《网店运营推

广职业技能等级证书考核方案》（附件 1）。

2.学生自愿报名参加考核，试点院校组织本校学生统一报

名、录入考生信息、审核考生资格。采用网上报名方式，网址

为: http://www.hotmatrix.cn/。

3.试点院校考场符合《网店运营推广职业技能等级证书考

场条件》（附件 2）。

- 2 -

4.试点院校对照条件自主申报，填写《网店运营推广职业

技能等级证书考核申请表》（附件 3），并加盖公章。于 2019

年 12 月 20 日前将扫描版发送至联系人邮箱。

5.鸿科经纬公司与省级教育行政部门充分沟通，结合区域

实际，协商确定考核站点，并在省级教育行政部门及有关平台

备案。

6.鸿科经纬公司严格按照主管部门公布的相应收费标准

核算并公示。费用由参加考核院校统一缴纳至培训评价组织，

培训评价组织不单独向考生收取任何费用。

7.联系方式：

联  系  人：何海阳，010-59226329，13501289641

电子信箱：college@hotmatrix.cn

附件 1.网店运营推广职业技能等级证书考核方案

2.网店运营推广职业技能等级证书考场条件

3.网店运营推广职业技能等级证书考核申请表

北京鸿科经纬科技有限公司

二〇一九年十二月六日